
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

11 серпня 2023 року         м. Чернігів             № 510 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
03  серпня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 03 серпня 2023 року № 6, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Чернієнку Олександру Сергійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2264 
(рішення № 66 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.2. Улезко Надії Миколаївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-2687 (рішення 
№ 67 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.3. Пінчук Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1338 (рішення 
№ 68 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.4. Карась Тетяні Леонідівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1481 (рішення 
№ 69 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.5. Ісмайиловій  Ірині  Петрівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1588 (рішення 
№ 71 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.6. Почкаю Володимиру Михайловичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-104 
(рішення № 72 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.7. Грязєвій Аллі Андріївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-2896 (рішення № 73 
від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.8. Федькиній Яні Володимирівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1261 
(рішення № 74 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.9. Русаковій Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1082 (рішення 
№ 76 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.10. Ковінько Валентині Миколаївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1450 
(рішення № 77 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.11. Саїду Сергію Руслановичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-1716 (рішення 
№ 78 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.12. Лугіні Михайлу Михайловичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-934 
(рішення № 79 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.13. Савенко Юлії Олександрівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-996 (рішення 
№ 80 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.14. Давиденку Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2627 
(рішення № 81 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.15. Шуману Олегу Олеговичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-240 (рішення 
№ 82 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.16. Підлісному Денису Вікторовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2143 
(рішення № 83 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.17. Рилошку Миколі Сергійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2447 
(рішення № 86 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.18. Федченко Діні Олександрівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1136 
(рішення № 88 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.19. Шевелю Сергію Івановичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2146 (рішення 
№ 89 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.20. Пушенко Олені Юріївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1801 (рішення 
№ 90 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.21. Ларцевій Вікторії Вячеславівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1561 
(рішення № 91 від 03 серпня 2023 року, що додається);



3

1.22. Рибалко Ксенії Ігорівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-2752 (рішення 
№ 92 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.23. Дмітрієвій Юлії Олегівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1938 (рішення 
№ 94 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.24. Грибань Юлії Сергіївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-2224 (рішення 
№ 95 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.25. Шишу Михайлу Вікторовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-1900 
(рішення № 96 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.26. Іванченко Ірині Вікторівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-732 (рішення 
№ 97 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.27. Боровику Миколі Анатолійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-2807  
(рішення № 98 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.28. Борисовій  Олександрі  Петрівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-2434 
(рішення № 100 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.29. Савченку Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-2794 
(рішення № 102 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.30. Скопцю Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-2916 
(рішення № 103 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.31. Жадану Ростиславу Борисовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-2785 
(рішення № 104 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.32. Індач Олені Вікторівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-2509 (рішення 
№ 105 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.33. Сергєєвій Тетяні Василівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1124 (рішення 
№ 106 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.34. Кордик Наталії Василівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4465 (рішення 
№ 108 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.35. Руднєву Олегу Олександровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3210 
(рішення № 113 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.36. Мамонту Володимиру Олеговичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3550 
(рішення № 114 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.37. Чемерис Аліні Сергіївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4412 (рішення 
№ 116 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.38. Євтушенко Галині Адамівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4114 (рішення 
№ 118 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.39. Потапенку Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4769 
(рішення № 120 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.40. Медвідю Богдану Григоровичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4125 
(рішення № 121 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.41. Черв’яку Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3921 
(рішення № 122 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.42. Куценку Володимиру В’ячеславовичу  за заявою № ЗВ-11.05.2023-
3049 (рішення № 124 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.43. В'язовському Андрію В'ячеславовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4758 
(рішення № 125 від 03 серпня 2023 року, що додається);



4

1.44. Трейтяку Миколі Михайловичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5308 
(рішення № 126 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.45. Космач Оксані Володимирівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4839 
(рішення № 127 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.46. Камишному Віталію Валентиновичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4211 
(рішення № 128 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.47. Мелеговій Тетяні Петрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3413 (рішення 
№ 129 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.48. Федько Тетяні В’ячеславівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4413  
(рішення № 130 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.49. Пильник Аліні Костянтинівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3730 
(рішення № 131 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.50. Зленку Івану Івановичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3785 (рішення 
№ 132 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.51. Курильчик Валерії Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-5111 
(рішення № 134 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.52. Гавриловій Єлизаветі Вячеславівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4344 
(рішення № 135 від 03 серпня 2023 року, що додається);

1.53. Гавриль Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-5310 (рішення 
№ 136 від 03 серпня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Рябець Наталії Василівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-537 (рішення № 75 
від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.2. Пуховій Ксенії Вікторівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1812 (рішення 
№ 84 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.3. Моругому Андрію Валерійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-761 
(рішення № 85 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.4. Брагарник Тетяні Федорівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-585 (рішення 
№ 87 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.5. Кудлаєву Ярославу Сергійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-1524 
(рішення № 93 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.6. Свириденко Анастасії Андріївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-2726 
(рішення № 99 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.7. Позняк Олені Леонідівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1051 (рішення 
№ 101 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.8. Романович Агнесі Леонідівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-2562 (рішення 
№ 107 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.9. Маслюк Наталії Олексіївні  за заявою № ЗВ-11.05.2023-4894 (рішення 
№ 109 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.10. Гончару Олександру Йосиповичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4971 
(рішення № 110 від 03 серпня 2023 року, що додається);



5

2.11. Костюку Сергію Васильовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5160 
(рішення № 112 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.12. Оліфер Юлії Віталіївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4902 (рішення 
№ 117 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.13. Приходьку Олександру Сергійовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5661 
(рішення № 119 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.14. Литовченку Олександру Леонідовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5327 
(рішення № 123 від 03 серпня 2023 року, що додається);

2.15. Бєлову Федору Івановичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-2978 (рішення 
№ 133 від 03 серпня 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України забезпечити 
внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом 
трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


